IF" r j l

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета муниципального этапа конкурса

профессионального мастерства
«Педагог года -  2023 »

г. Мегион 16.02.2023

Присутствовали:
1. Метринская Татьяна Юрьевна

2. Бондаренко Алексей Алексеевич

3. Шавердина Ольга Евгеньевна

Члены организационного комитета
4. Кащешок Марина Васильевна

5. Щелчкова Оксана
Александровна

6. Шеколадко Наталья
Анатольевна

7. Яблоков Александр Иванович

директор департамента образования,
председатель организационного комитета
начальник управления общего образования
департамента образования, заместитель
председателя организационного комитета
главный специалист -  эксперт отдела общего
образования департамента образования,
секретарь организационного комитета

начальник отдела общего образования
департамента образования, член
организационного комитета
Исполняющий обязанности директора МКУ
«Центр развития образования», член
организационного комитета
начальник службы дошкольного образования
департамента образования, член
организационного комитета
начальник информационного отдела МКУ
«Центр развития образования», член
организационного комитета

Рассмотрев вопросы повестки заседания организационный комитета
муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог года -
2023», решил:

по вопросу 1 «Об итогах проведения муниципального этана конкурса
профессионального мастерства «Педагог года -  2023 ».

(докладчик: Бондаренко А А .)
1.1.Информацию принять к сведению.
1.2.Признать состоявшимся муниципальный этап конкурса профессионального

мастерства «Педагог года -  2023 ».

по вопросу 2 «О выдвижении кандидатур для участия в региональном этапе
всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Педагог года Югры -  2023» (далее -
Конкурс).

(докладчик: Метринская Т.Ю.)

2.1.Утвердить Журавского Андрея Александровича, учителя физики
муниципального автономного общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №9», в качестве участника в конкурсе «Учитель года Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры» от города Мегиона.

2.Утвердить Нестеренко Елену Александровну, воспитателя муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Ласточка» в
качестве участника в конкурсе «Воспитатель года Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры» от города Мегиона.

Итоги голосования:
«за» - 7 человек;
«против» - 0;
«воздержались» - 0.

Председатель комиссии Т.Ю.Метринская

Секретарь О.Е.Шавердина